[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Рамешки

от «03» декабря 2020 года

№ 61
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области, Собрание депутатов Рамешковского района

Р Е Ш И Л О:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области «О бюджете муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» принятого к рассмотрению решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 03.12.2020 г. № 60 «О принятии к рассмотрению проекта решения Собрания депутатов Рамешковского района «О бюджете муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 14 декабря 2020 года в 15 часов 00 минут.

3. Утвердить персональный состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

4. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Рамешковского района «О бюджете муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Частухину А.С., юрисконсульта аппарата Собрания депутатов Рамешковского района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Рамешковского района                                                                                А.А. Пилюгин

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района                                                                                            А.З. Османов

Приложение
к  решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области 03.12.2020 года № 61
СОСТАВ

Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

По вопросу: «О проекте решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области «О бюджете муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1. Ромасловский Антон Тимофеевич, председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности Собрания депутатов Рамешковского района;

2. Андреева Лариса Владимировна, заместитель главы администрации района, заведующая финансовым отделом администрации Рамешковского района;

3. Частухина Анна Сергеевна, юрисконсульт аппарата Собрания депутатов Рамешковского района;

4. Трофимова Галина Петровна, председатель райкома профсоюза работников образования и науки (по согласованию);

5. Куллина Нина Алексеевна, главный редактор районной газеты «Родная земля» (по согласованию).
1